Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Umbaúba

Gabinete da Prefeita

EDITAL DE CONVITE PARA:

AUDIÊNCIA PÚBLICA-LDO 2026/LOA 2026 E PPA 2026/2029

 A Prefeita do Município de Umbaúba/SE, no uso de suas

atribuições e atendimento ao que dispõem o parágrafo único do art. 48 da Lei

Complementar nº 101/2000 - LRF, faz saber a quem interessar que será

realizada Audiência Pública Presencial, com transmissão ao vivo pelos canais

de comunicação oficiais da Prefeitura, para apresentar e discutir a Proposta da

Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2026, Lei Orçamentária Anual - LOA 2026,

e Plano Plurianual - PPA 2026 a 2029 nos termos da legislação vigente, a saber:

LOCAL DATA HORÁRIO

Rotary Club de

Umbaúba

25/03/2025 9h

Assim, ficam devidamente convidados a participarem desta audiência.

                             Umbaúba /SE, 18 de março de 2025

JULIANA CARDOSO GOMES

Prefeita de Umbaúba/SE

		2025-03-18T14:49:53-0300
	JULIANA CARDOSO GOMES:02913249590